
Партида: 00353 ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА договор ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000София, ул. Леге 4 
. : · О::"П: факс: 940 7078 . ~ .А " e-mail: гор@аор.Ьg.е-ГQр@аор.Ьg''" интернет адрес: httQ://www.aop.bg 

ИНФОРМАЦИЯЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТОНА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА 

ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНАИНФОРМАЦИЯ 

Деловодна информация 

Партида на възложителя: 00353 
Поделение: _ 
Изходящ номер: зоп-и- i t~6 от дата 11/06/2015 
Коментар на възложителя: 

00353-2015-0066 1fЯ: ~IJI(} 
РАЗДЕЛ 1: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

Опо чл. 7, т. 1-4 от зоп (класически) 

~по чл. 7, т. 5 или 6 от зоп (секторен) 

1.1)Наименование и адрес 

Официално наименование 

АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Адрес 

гр. Козлодуй, област Враца 

Град Пощенски код Държава 

Козлодуй 3321 Република 

България 

За контакти Телефон 

Отдел Обществени поръчки, У-ние 0973 76136 
Търговско 

Лице за контакт 

Маргарита Маринова 

Електроннапоща Факс 

mvmarinova1@npp.bg 0973 76007 
Интернет адрес/и (когато е приложимо) 

Адрес на възложителя: 

www.kznpp.org 
Адрес на профила на купувача: 

http://www.kznpp.org/index.php? 
lang=bg&p=actuality&p1=cornmunally orders&id=2317 

1.2)Вид на възложителя и основна дейност/и: 

(попълва се от възложители по чл.7, т.1-4 от зап) 

ОМинистерство или друг държавен орган, О Обществени услуги 
включително техни регионални или О Отбрана 

местни подразделения .ООбществен ред и сигурност 

О Национална агенция/служба ООколна среда 

ОРегионален или местен орган О Икономическа и финансова дейност 

ОРегионална или местна агенция/служба О Здравеопазване 

О Публичноправна организация О Настаняване/жилищно строителство и 

ОЕвропейска институция/агенция или места за отдих и култура 

международна организация О Социална закрила 

ОДруго (моля, уточнете): ООтдих, култура и религия 

УНП: 21aOlf7e-9912-4аЬ5-86fl>-d7Ь7сОS224Ь7 

mailto:���@���.�g.�-�Q�@���.�g


Партида: 00353 ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА погъчкх (версия 4) 

о Образование 
ОДруго (моля, уточнете): 

1.3) Основна дейност/и на възложителя, свързана/и с: 

(попълва се от възложител по чл. 7, т.5 или 6 от ЗОП) 

ОПроизводство, пренос и разпределение на О Пощенски услуги 
природен газ и топлинна енергия 

~Електрическа енергия ОЖелезопътни услуги 

ОТърсене, проучване или добив на ОГрадски железопътни, трамвайни, 
природен газ или нефт тролейбусни или автобусни услуги 

ОТърсене, проучване или добив на ОПристанищни дейности 

въглища или други твърди горива 

ОВода ОЛетищни дейности 

РАЗДЕЛ 11: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 

ДОГОВОРА 

11.1) Вид на процедурата 

О Открита процедура 

О Ограничена процедура 

ОСъстезателен диалог 

ОДоговаряне с обявление 

~Договаряне без обявление 

11.2) Обект на поръчката 

О Строителство ~ Доставки О Услуги 

П.3) Процедурата е открита с решение 

No: ЗОП-Р-75 от 17/03/2015 дд/мм/гггг 

11.4) Уникален Х! на поръчката в Регистъра на обществените поръчки 

00353-2015-0066(пппnn-уууу-хххх) 

П.5) Описание на предмета на поръчката 

Доставка на катионов филтър КА-30 с йонообменна смола, 

производство на фирма "Dr.Leye" Германия 

РАЗДЕЛ 111: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА 

111.1) Номер на договора: 152000032 от 30/04/2015 дд/мм/гггг 

111.2) Настоящият договор е сключен след 

~Процедура за възлагане на обществена поръчка 

ОРамково споразумение 

ОДинамична система за доставки 

О Система за предварителен подбор 

IП.3) Изпълнител по договора 

Официално наименование и ЕИК (код по Булстат) 

Загорски ХМ ЕООД, ЕИК 123027915 
Адрес 

ул . Августа Траяна, N! 17, ВХ. Б 

Град Пощенски код Държава 

гр. Стара Загора 6004 Република 

България 

Телефон 

042 645118 
Електроннапоща Факс 

042 628914 
Интернет адрес (URL): 

УНI1: 21aOlf7e-9912-4аЬ5-86Ю-d7Ь7с05224Ь7 



Партида: 00353 ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

111.4) При изпълнението участват подизпълнители Да О He~ 
Официално наименование на Дейност, изпълнявана от Дял на 

подизпълнителя подизпълнителя участие на 

подизпълните 

ля (0h. от 

договора) 

111.5) Предмет на договора 

Доставка на катионов филтър КА-зо с йонообменна смола, 

производство на фирм~ ~Dr.Leye" Германия 

111.6) Срок на изпълнение
 

Срок на изпълнение в месеци: или дни 42 (от сключване на договора)
 

или 

начална дата дц/мм/гггг 

крайна дата дд/мм/гггг 

IП.7) Стойност, посочена в договора (в цифри): 

без ддс е ддс Стойностна 

ццс (в %) 

Стойност: 112000.00 Валута: BGN о при ---
Разменен курс към BGN: 

Ш.8) Договорът е финансиран с европейски средства Да О He~ 
Финансирането е % от стойността на договора. 

РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА 

jg!договорът е изпълнен 

О договорът е предсрочно прекратен 

IV.l) Дата на приключване/прекратяване:
 

08/06/2015 дд/мм/гггг
 

IV.2) Причини за прекратяване на договора (когато е приложимо)
 

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването) 

IV.3) Договорът е изменян/допълван Да О He~ 
Променено Преди промяната След промяната Правно основание 

условие от за промяната 

договора 

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да ~ НеО 
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок 

на изпълнение на договора 

Причини за забавата (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за забавата)
 

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ~ НеО
 
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).
 

Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
 

УНП: 21aOlf7e-9912-4аЬ5-86Ю-d7Ь7с05224Ь7 



Партида: 00353 ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА договор ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪ4КА (версия 4) 

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение) 

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри): 

без ддс с ДДС Стойност на 

ДДС (в %) 

Стойност: 112000.00 Валута: BGN ~ D при 

Разменен курс към BGN: 

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени ДаО He~ 
неустойки 

D от изпълнителя Размер: Валута: 

D от възложителя Размер: Валута: 

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо): 

(Кратко описание на причините за неустойките) 

V: УГАИНФОР 

VI: ДАТА на изп ащане на настоящата ин 

Дата: 11/06/2015 дд/мм/гггг 

Възложител: 

Трите имена: 

/подпис и печат/ 

Димитър Костад 

Длъжност: 

Изпълнителен 

УНП: 2IaOlf7e-9912-4аЬ5-86ill-d7Ь7с05224Ь7 


